
 

Zápis z jednání finančního výboru MěÚ Klecany ze dne 02. 05. 2023 

 

Finanční výbor byl svolán za účelem projednání: 

1. projednání žádostí dotací a darů spolkům a sdružením, č. 2 

 

Čas zahájení 18:10 

Čas konce: 19:20 

Přítomni: p. Filinger, p. Bendl, p. Mervart, p. Tintěra, p. Barczi 

Zástupce města:  

Členové FV se věnovali třem požadavkům, které byly předloženy po termínu jednání FV 4.4. 2023.   

• SH ČMS – SDH – klub mladých hasičů – požadavek 76.500,- CZK 

• TJ Sokol Klecany – požadavek 30.000,- CZK 

• Požadavky spolku Pravý Hradec na kulturní akce (Den země, Slovácké odpoledne 

s cimbálovou muzikou, Konec války) 49.000,- CZK 

 

Doporučení FV:  

• Hasiči - Soptík: 65.000,- CZK 

• TJ Sokol Klecany: 25.000,- CZK 

• Pravý Hradec: jednorázové kulturní akce, domníváme se, že nespadá do kompetencí FV. 

Pokud kulturní komise města uzná za vhodné, nechť doporučí Radě města / Zastupitelstvu. 

Členům FV není jasná souvislost Slováckých slavností a města Klecan. 

 

Diskuse:  

• členům FV bohužel nebyla předložena odpověď od Biatlonu, ani opravený účetní doklad, 

který byl doručen na město. Bohužel se tedy nemůžeme vyjádřit.   

• PH odpověděl na vznesené dotazy k předloženému vyúčtování za rok 2022. 

 

 

 

 

 


